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تیـــم فوتبـــال اســـتقلال درحالـــی خود را برای دیـــدار با ملـــوان از هفته هفدهم 
رقابت هـــای لیـــگ برتـــر آماده می کند که برای این دیدار حســـاس و ســـخت 
بیـــرون از خانـــه  فقـــط آرش رضاوند را به خاطر محرومیـــت در اختیار نخواهد 
داشـــت؛ هرچنـــد دربـــاره احتمال غیبـــت نکونام در لب خـــط این دیدار هم 
گرچه غیبت یکی از ارکان  اخبار متفاوتی منتشر شده است. با این اوصاف، ا
اصلی آبی ها در ترکیب اصلی می تواند به ضرر اســـتقلال و کادرفنی این تیم 
ی حساس در انزلی تمام شود اما نکونام هم نشان داده که راه استفاده  در باز
از همه ظرفیت هایی که در اختیار دارد را به خوبی بلد اســـت. این درحالی 
یکنانـــی که در اختیار  ی مســـائل فنی و باز اســـت کـــه هـــر چقدر هم نکونام رو
ی احاطه  کتیک و روش های باز دارد، در مســـتطیل ســـبز و در چهارچوب تا
داشـــته باشـــد، این امر می طلبد تا آنها از لحاظ روحی و روانی هم دغدغه ای 
ی تمرینات و دیدارهای خود نداشته باشند. این در صورتی است  جز تفکر رو
یکنان استقلال  که از بابت اتفاقات اخیر شاید این ادعا پربیراه نباشد که باز
امروز به واسطه مسائل مرتبط با مدیریت باشگاه، بیشتر حواس شان معطوف 

 . ی های پیش رو به بیرون از زمین باشد تا باز

تفاوتمعنادارواریزیبینفیکسهاوذخیرهها
چندی پیش خبری مبنی بر پرداخت بخش دیگری از مطالبات استقلالی ها 
یکنان این تیم با  انگیزه ای فراتر دور  ی ایجاد شود باز منتشر شد تا این امیدوار
برگشـــت لیگ برتر را آغاز خواهند کرد. اما در این خصوص نوشـــتیم که این 
واریزی هـــا درحالـــی صورت گرفت که اولا با وجود وعده هایی مبنی بر واریزی 
ی شبیه به  10 درصدی، این اتفاق محقق نشد. این درحالی است که با رفتار
یکنان  ی با شمس آذر رخ داده و اعتراض باز آنچه که پیش از این، قبل از باز
و نگرانی کادرفنی را در آن مقطع زمانی در پی داشـــت، این بار نیز از ســـوی 
یکنان پرداخت شـــده و حتی برای برخی  باشـــگاه درصدهای متفاوتی به باز
ی با نفت آبادان یک  اصلا واریزی وجود نداشته تا این موضوع در آستانه باز
بار دیگر اعتراض و گلایه استقلالی ها را در پی داشته باشد. حالا اما اطلاعات 
جدیدتری به خبرنگار »فرهیختگان« رسیده مبنی بر اینکه مدیریت باشگاه 
یکنان استقلال، در اقدامی عجیب و نامتوازن،  مشخصا در واریزی برای باز
یکنان ذخیره نســـبت بـــه اصلی ها لحاظ کرده  پرداختـــی بیشـــتری را برای باز
است. حال اینکه این اتفاق با چه هدفی طی 48 ساعت مانده به دیدار دوم 
آبی ها در نیم فصل دوم انجام می شود، سوالی است که خطیر بهتر از هر کس 

دیگری می تواند پاسخگوی آن باشد. 

پروژهتخریبمربیوبازیکنباچهاهدافی؟
طـــی روزهـــای اخیر درباره غیبت مهدی هاشمی نســـب در تمرینات و دیدار 
اخیـــر اســـتقلال و همچنین برخوردهای عجیب بـــا امید حامدی فر هافبک 
یادی به میان آمد.  یادی منتشـــر شـــد و صحبت های ز جوان آبی ها اخبار ز
درباره هاشمی نسب و حتی حامدی فر این طور شنیده می شود که آنها به خاطر 
اختلافات مالی و بر هم خوردن توافقات قبلی، شدیدترین درگیری ها را با علی 
خطیر داشته اند، این در صورتی است که به نظر می رسد مدیریت استقلال، 
دو مهره ای را هدف قرار داده که این روزها می توانند عصای دست سرمربی 
تیم برای رسیدن به موفقیت به شمار بروند. درباره هاشمی نسب گفتنی است 

از زمانی که این چهره به جمع استقلالی ها اضافه شده، براساس خصوصیات 
یکنان را ایفا کرده  اخلاقی که دارد به خوبی توانسته نقش واسط بین کادر و باز
و به طور کلی به زعم تمام استقلالی ها این چهره محبوب حلقه اتحاد آبی ها 
یکنان به خلأ این  ی با نفت آبادان نیز برخی از باز به شمار می رود. بعد از باز
ی ها اشـــاره کرده و با اشـــاره به آنچه که نوشـــته شـــد در  مربی در تمرینات و باز
ی  این خصوص خواســـتار اضافه شـــدن هرچه سریع تر هاشمی نسب به اردو
تیم شـــدند. از ســـوی دیگر از تمرینات استقلال خبر می رسد امید حامدی فر 
هـــم بـــرای دومیـــن روز پیاپی بـــا این تیم تمرین نکرده و این در صورتی اســـت 
یکن جوان با آبی ها در  ، همراهی ایـــن باز کـــه بـــا توجه بـــه جمیع اتفاقات اخیر
که احتمالا این فرصت برای همراهی  ســـفر به انزلی الزامی تلقی می شـــود؛ چرا

حامدی فر در دیدار با ملوان پیش خواهد آمد. 
، نکونـــام رضاوند را در اختیار ندارد و از  ی دشـــوار در هـــر صـــورت برای این باز
سوی دیگر ماشاریپوف نیز برای همراهی تیم در میانه میدان هنوز به هماهنگی 
یکنان نرسیده است. در سوی دیگر زبیر نیک نفس به تازگی  کامل با سایر باز
از لیست خروج، به اردو بازگشته و در غیاب سعید مهری که نیم فصل از این 
ی چشمی در مرکز خط دفاعی وجود دارد و  تیم جدا شد، باز هم احتمال باز
به همین دلیل برای این دیدار حامدی فر می تواند کمک حال تیمش باشد. 
همه اینها درحالی است که به خاطر اتفاقات اخیر و مصدومیتی که از جانب 
حامدی فر برای یامگا پیش آمد، هیچ کس به اندازه امید از  انگیزه ای سرشار 
برای جبران اتفاق پیش آمده با پیراهن استقلال برخوردار نیست. همه اینها 
یکن به دلیلی که به آن اشاره شد روزهای سخت و  در شرایطی است این باز
یکن  پرفراز و نشیبی را سپری کرده و به نظر می رسد در چنین وضعیتی که باز
ی برخوردار نیســـت، کشـــمکش های  از لحاظ روحی و روانی از شـــرایط پایدار

اخیر به بهانه مسائل مالی نیز نمی تواند بدون هدف دنبال شود!

انفعالباشگاهدربارهاتفاقاتداوریبازیبانفت
اســـتقلال در دیـــدار اخیـــر خـــود برابر صنعت نفـــت آبادان درحالـــی به یک برد 
اقتصادی قناعت کرد که داور این دیدار تعداد زیادی از استقلالی ها را با کارت زرد 
جریمه کرد تا ضمن دست به عصا کردن این تعداد در جریان این بازی، احتمال 
محرومیت آنها را در بازی های بعدی افزایش دهد. نکته قابل توجه اینکه از پیش 
از این بازی در فضای مجازی به خوبی مشخص بود که انتخاب حسن اکرمی 
به مذاق استقلالی ها خوش نیامده است و آنها با ارجاع به دیدارهای قبلی که 
این داور علیه آبی ها سوت هایی را زده بود، به انتخاب او واکنش نشان دادند. 
با این حال عملکرد این داور و دادن کارت هایی که به زعم استقلالی ها بی مورد 
بودند، برخلاف کادر فنی تیم، هیچ گاه مورد توجه باشگاه و مقاماتش قرار نگرفت 
تـــا جایـــی که آنها در اقدامی عجیب بـــه این نحوه قضاوت اکرمی و کارت های 
بی موردش در فضای رسمی باشگاه واکنش و اعتراضی نشان نداده و ترجیح 

دادند تا در این خصوص موضع انفعالی در پیش بگیرند. 

تیمبههمزدنفقطبامصاحبهممکناست؟
در گذشته هم به نکته مهمی اشاره کردیم که درحالی برخی از نزدیکان علی خطیر 
از عدم رویارویی و واکنش نشـــان ندادن مدیرعامل اســـتقلال به صحبت های 
نکونام به عنوان اتفاقی بزرگ یاد کرده و از آن، این تعبیر را دارند که خطیر نمی خواهد 
با عکس العمل هایش تیم را به حاشیه ببرد که به نظر می رسد برخی رفتارهای تیم 
به هم زن، نیازی به واکنش رسانه ای و مصاحبه کردن نداشته و سیگنال هایی 
در جهت تضعیف منافع تیم و احتمالا شکست در میدان از برخی اقدامات 
و رفتارها کاملا مشـــخص اســـت. شـــاید هم جواد به درستی گفته بود که »قطعا 
دوست ندارند من نتیجه بگیرم و اگر شهامت داشته باشند می توانند بگویند 

بله ما نمی خواهیم نکونام نتیجه بگیرد.«

مدیراناستقلالاینروزهاعلاوهبرپروندهسازیچهکارهاییمیکنند؟

خرابکاری روزهای آخر
محمدرضاحاجیعبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

مرادی:بهدنبالمربیایهستیم
کهبرایحضورایراندرالمپیکشانسقائلباشد

انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال 
همچنان در بن بست

دومین جلسه کمیته فنی فدراسیون والیبال با دستورکار تعیین سرمربیان 
تیم های ملی والیبال ایران دیروز )یکشنبه( در دفتر سرپرست این فدراسیون 
برگزار شد. در ابتدای این جلسه وحید مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال 
با اعلام مذاکره مجدد با برخی از گزینه های گذشـــته و آغاز مذاکرات با 
تعدادی گزینه جدید، اظهار داشت: »در این مدت با بیش از هشت مربی 
خارجی جلسات آنلاین داشتیم و درباره شرایط همکاری و برنامه های 
آنها گفت وگو کردیم. در پایان با پنج گزینه تقریبا  به توافق نهایی رسیدیم 
که هر کدام شرایط خاص خود را اعلام کردند. اولویت فدراسیون والیبال 
ذهن برنده است. گزینه ای را سرمربی تیم ملی خواهیم کرد که معتقد باشد 
والیبال ایران می تواند در المپیک 2024 حضور داشته باشد.  تیمی تشکیل 
خواهیم داد تا برای حضور در المپیک پاریس بجنگد. دنبال مربی با ذهن 
برنده هستیم. با پنج گزینه به مرحله نهایی مذاکرات رسیدیم که همه آنها 
شانس خوبی برای حضور ایران در المپیک پاریس قائل بودند و برای قبول 
این مسئولیت آماده جنگیدن هستند.«  در پایان مقرر شد وحید مرادی با 
توجه به اولویت بندی کمیته فنی با دو گزینه نهایی مذاکرات نهایی جهت 
عقد قرارداد را طی چند روز آینده انجام دهد و سرمربی تیم ملی والیبال 

ایران در سال 2024 را اعلام و قرارداد همکاری را امضا کند. 

بلاتکلیفیربیعیدراصفهان

فولاد و یحیی هنوز منتفی نیست
محمد ربیعی بعد از استعفا از هدایت تیم ذوب آهن هنوز نتوانسته رضایت 
مدیران این باشگاه را برای جدایی جلب کند و اگر این اتفاق رخ ندهد او 
مجبور خواهد شد در این تیم به کارش ادامه دهد. البته ربیعی با دلایل 
متعددی که آورده توانسته رضایت اعضای هیات مدیره باشگاه ذوب را 
جلب کند اما مشکل اصلی رئیس کارخانه ذوب آهن است. جالب اینکه 
او قرار بود تا شنبه شب نظر نهایی اش را در مورد جدایی ربیعی بدهد اما 
تا دیشـــب موبایل خود را از دســـترس خارج کرده بود تا ربیعی همچنان 
بلاتکلیف باشد. جالب اینکه نیما نکیسا با اطمینان خاطر بابت جدایی 
ربیعی بعد از ظهر دیروز نشستی را با مشاور خود، محسن بیاتی نیا برگزار 
کرد تا در مورد جانشین ربیعی تصمیم گیری کنند؛ خبری که خیلی زود به 
لیدرهای باشگاه ذوب رسید و آنها با تجمع مقابل ساختمان این باشگاه 
شعارهای تندی را علیه نکیسا سر دادند و اعتراض داشتند به اینکه چرا 
به راحتـــی بـــا جدایی ربیعی موافقت کرده و هیچ تلاشـــی برای ماندن او 
نمی کند. در این میان بهرام رضاییان، مدیرعامل فولاد چند روزی است 
که در اصفهان به سر می برد تا تکلیف ربیعی را برای حضور در باشگاهش 
یکسره کند که فعلا به نتیجه نرسیده است. او در سوی دیگر به دنبال مجوز 
برای حضور یحیی گل محمدی در فولاد نیز هست. با شرایط موجود نه 
تکلیف وضعیت نیمکت ذوب آهن برای ادامه فصل مشخص است نه 
فولاد. ناگفته نماند نکیسا در نظر دارد در صورت قطعی شدن جدایی 
ربیعی یک سرمربی خارجی را جایگزین او کرده و قاسم حدادی فر را هم 

به نیمکت تیمش برگرداند. 

اینباردرپیکان

کی و متهم به هم رسیدند شا
فرشید اسماعیلی، هافبک سابق تیم فوتبال استقلال که در لیست جواد 
نکونام برای بازگشت به این تیم قرار داشت، سرانجام تصمیم خود را گرفته 
و در بازگشت به تهران، به جای لباس استقلال، لباس پیکان را بر تن کرد. 
نکته قابل توجه اینکه اگرچه در این باره اخبار و شایعات متفاوتی وجود 
داشته مبنی بر اینکه اسماعیلی به خاطر نداشتن جای خالی در لیست 
بزرگسالان  از پیوستن به استقلال صرف نظر کرد، اما جالب است که این 
بازیکن در حالی شاگرد عنایتی شد که برای بستن قرارداد با پیکانی ها 
مجبور شد تا با مددی مدیرعامل پیکانی ها مواجه شود!  این در حالی 
اســـت که پیش از این و در زمان حضور این دو در اســـتقلال، زمانی که 
باشگاه نتوانسته بود فرشید اسماعیلی را به کمیته انضباطی بکشاند، 
مددی به عنوان مدیرعامل وقت از اسماعیلی به دادگاه شکایت کرده 

بود تا شاکی و متهم این بار در پیکان به هم برسند. 

سرماخوردگیشدیدبیرانونددرآستانهبازیباتراکتور

اوسمار خواهان جذب گلر شد
علیرضا بیرانوند به علت سرماخوردگی شدید روز گذشته نتوانست تمرین 
کند. این دروازه بان فعلا تحت مراقبت و درمان است تا بتواند در بازی روز 
چهارشنبه سرخپوشان مقابل تراکتور به میدان برود. همین مساله باعث 
شده که اوسمار از باشگاه پرسپولیس درخواست جذب دروازه بان کند. 
دراین میان باشگاه پرسپولیس نیز اخیرا مذاکراتی را با باشگاه صنعت 
نفت آبادان برای جذب پیام پارســـا داشـــت که با مخالفت این باشگاه 
مواجه شد. ناگفته نماند که این دروازه بان 22 سال سن دارد درحالی که 
اوسمار تاکید دارد بیرانوند به رقیبی باتجربه نیاز دارد و خودشان دو گلر 

جوان در اختیار دارند.

اخبار کوتاه

تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های 2023 آســـیا در کشـــور قطر درحالی با 
کسب دستاوردی شبیه به آنچه که در امارات در دوره قبلی این رقابت ها به 
ی این رقابت ها  دست آمد با این تورنمنت خداحافظی کرد که در حین برگزار
ی پیرامون تیم ملی در قطر  و حتی با پایان جام ملت ها، اخبار و حواشی بسیار
یکنان معطوف  منتشر شد تا مشخص شود آن طور که باید و شاید حواس باز
کتیک های ارائه شده از سوی کادرفنی نبوده است. نکته  به مسائل فنی و تا
قابـــل توجـــه بعد از انتشـــار شـــایعاتی مبنی بر حضـــور برخی افـــراد و نزدیکان 
اعضـــای تیـــم ملی در هتـــل تیم ملی یا خبری مبنی بر فروش بلیت دیدارهای 
ی مبنی بر جولان ایجنت ها در  ایران توســـط برخی اطرافیان یا انتشـــار اخبار

اردو و اطراف ملی پوشان، حالا خبر می رسد که شکاف عمیقی بر سر بستن 
ی و برخی  بازوبنـــد کاپیتانـــی در تیـــم ملی وجود داشـــته کـــه موجب باندبـــاز
یکنان تیم ملی در جریان رقابت های جام ملت ها شده  اختلاف نظرها بین باز
است. در این خصوص خبر می رسد درحالی که طبق عرف و آنچه که معمولا 
در جامعـــه فوتبالی ها وجود دارد، احســـان حاج صفـــی به عنوان قدیمی ترین 
، در جریان جام ملت های قطر  عضـــو تیـــم ملـــی و با حمایت ســـرمربی و کادر
ی خود می بســـت که شـــنیده ها حکایت از آن دارد که برخی  بازوبند را بر بازو
یکنـــان تیـــم ملی بر این عقیده بودنـــد که مهدی طارمی به عنوان یکی از  از باز
پا که از وجهه بین المللی تری نسبت به حاج صفی  ستاره های روز فوتبال ارو

برخوردار است باید بازوبند را در جریان دیدارهای تیم ملی بر بازو ببندد که 
این موضوع همان طور که اشاره شد اختلافاتی را به همراه داشته و تبعاتی را 
ایجاد کرده است. گفتنی است در جریان دیدار ایران و ازبکستان در مقدماتی 
یکن  جام جهانی 2026 نیز که سردار آزمون کاپیتان تیم ملی بود، وقتی این باز
ی  تعویض شـــد ســـعید عزت اللهی به ســـمت طارمی رفت تا بازوبند را به بازو
یکن ببندد اما طارمی به شکل عجیبی همراه با حرکات سر و دست  این باز
ی بازوبند بـــه علیرضا بیرانوند  از ایـــن کار امتنـــاع کـــرد تا درنهایـــت، در آن باز
برسد. شنیده می شود در دیدار فوق نیز طارمی اعتقاد داشته باید از ابتدا او 

بازوبند را بر بازو می بسته است. 

اتفاقیکهاتحادتیمملیرادرجامملتهابرهمزد

دعوا بر سر بازوبند!

۰9۳98888699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای خرید خدمات عمومی صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت
صندوق رفاه دانشـــجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی در 
نظر دارد نسبت به خرید خدمات عمومی مورد نیاز  خود با شرایط ذیل از 
طریق شرکت های واجد شرایط ، اقدام نماید. متقاضیان می توانند صرفا 
در مهلت مقرر به سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند.

* آدرس صندوق : 
ک 1605  ، بالاتر از طالقانی، نبش کوچه گیلان، پلا تهران، خیابان ولیعصر
صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش  پزشکــی 
: ســـپرده قابـــل  قبـــول برای شـــرکت در مناقصه واریـــز وجه نقد یا  تذکـــر
ضمانتنامـــه بانکـــی معتبر با حداقـــل 3 ماه اعتبار با قابلیت تمدید تا 

سه ماه دیگر می باشد.
صندوق رفاه دانشجویان
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشكی

مبلغ سپرده شرکت در  موضوعردیف
یال( یع اسناد مناقصه   )ر کات  مهلت ارائه پيشنهاداتمهلت توز زمان  بازگشايی پا

الف و ب )مرحله اول(
کات  ج  زمان  بازگشايی پا

)مرحله دوم(

8,330,733,429خرید خدمات عمومی1

از ساعت 8 صبح  روز   
یکشنبه مورخ 1402/11/29 

لغایت ساعت 15:00 روز        
سه شنبه مورخ 1402/12/01

از ساعت 8  صبح  روز  
چهارشنبه مورخ 1402/12/02  

لغایت ساعت 15:00 روز 
شنبه مورخ 1402/12/12

ساعت 9 صبح  
روز یکشنبه مورخ 

1402/12/13

ساعت 9 صبح  روز 
شنبه مورخ 1402/12/19

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی تولیدی توزیعی عطر گل یاس شماره ثبت:389692
شناسه ملی:10320398295 -  تاریخ انتشار 1402/11/30  - نوبت اول

مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی تولیدی توزیعی عطر گل یاس )ثبت شده به شماره 389692 و شناسه 
ملی 10320398295( در ساعت 9:30 روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 در محل اصلی شرکت به آدرس بلوار مرزداران 
نرسیده به 24متری آزمایش ساختمان بنیاد تعاون فراجا طبقه همکف برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت 

می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
**ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد وکالتی هر عضو 

حداکثر 3رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست 
به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/12/12 در محل اصلی شـــرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند**
دســـتور جلســـه:   1-گزارش هیئت تصفیه    2-طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی  3-انتخاب اعضای 

هیئت تصفیه و ناظر    4-انتخاب روزنامه
هیئت تصفیه تعاونی عطر گل یاس تهران

نوبت دوم


